
Základní škola generála Zdeňka Škarvadv. Ostrava - Poruba. příspěvková Organizace

Porubská 10/831, 708 00 Ostrava - Poruba
IČO: 62348299

AV MEDIA a.S., regionální centrum Ostrava Základní škola
Na Burni 1497/39 generála Zdeňka Škarvady

71000 Ostrava - Slezská Ostrava Ostrava - Poruba, přísp. org.

Tel.: 596624505 Porubská 10/831
Ing. Jiří Durčák 70800 Ostrava - Poruba

IČO; 62348299

VĚC: : Obiednávka interaktivní tabulí a dataproìektorg a Ozvučení

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky „ Řešení Vybavení učebny školy interaktivní

technikou a doplňující AV technikou“ Z 20.11.2018 takto:

1x SMART Board M685 - Multidotyk včetně pylonového posuvu

V Ostravě; 28.11.2018



ž! 'LI'IIAIIIIIJIR
komunikace obrazem

Kč?
Kontaktní osoby

Mgr. Martina Körberová

Zgracoval
Ing. Jiří Durčák

20. listopadu 2018

AV MEDIA a.S., regionální centrum Ostrava
www.avmedia.cz



Obsah 4

1. AV MEDIA, a.S.
2. Služby a obchodní podmínky
3. Cenová nabídka

1. AV MEDIA, a.S.

AV MEDIA a.S., je Společnost Specializující Se od Svého vzniku vroce 1992 na
dodávky projekčních a prezentačních Systémů. Za dobu Své existence realizovala celou
řadu náročných zakázek a Stala Se tak důvěryhodným partnerem nejen pro špičkové
Světové dodavatele prezentační techniky, ale i Spolehlivým dodavatelem pro nejnáročnější
Zákazníky.

Společnost AV MEDIA, a.S. byla založena v roce 1992 a vSoučaSnoSti je vedoucí
společností na poli prezentační, projekční a audiovizuální techniky. Portfolio Služeb
Společnosti zahrnuje prodej a pronájem prezentační techniky, Systémovou audiovizuální
integraci, Servis a další Služby, které poskytuje na nejvyšší technické úrovni. S produkty
Společnosti se setkáte vkonferenčních a Zasedacích místnostech, na dispečerských
pracovištích S nepřetržitým provozem, v učebnách a školicích místnostech, u Speciálních
Simulačních a 3D aplikací, na výstavách a veletrzích, v kinech, barech, multikulturních
domech a dalších místech.

AV MEDIA a.s., vedoucí firma na trhu prezentačních technologií nejen v ŠR, má
vSoučaSnoSti regionální centra vPraZe, Brně, Ostravě, Plzni, Pardubicích a Ceských
Budějovicích, Varšavě a Budapešti ve kterých zaměstnává více než 180 pracovníků. Zhruba
80% těchto pracovníků je Zaměstnána ve funkcích technického a Servisního zabezpečení.
Zejména technický a obchodní personál je neustále odborně školen a vzděláván a to
především v Odborných programech pořádaných přímo výrobci AV techniky. O technické
úrovni našich Servisních techniků Svědčí i Skutečnost, že Často opravují i přístroje pro
klienty, jejichž dodavatel není Schopen Svým Závazkům dostát.

Mezi hlavní pilíře Činnosti a poskytování Služeb AV MEDIA, a.s. Zákazníkům patří:

- integrace AV techniky v komerčním segmentu (Zasedací místnosti, konferenční
sály, auly, ...)

- integrace AV techniky ve státní a municipální sféře (jednací Sály zastupitelstev,
ministerstev a další regionálních úřadů)

- integrace AV techniky Vsegmentu školství (MŠ, ZŠ, SŠ, Gymnázia, VŠ, speciální
školy)

- pronájem AV techniky (jednání na úrovní vlád, zajištění kongresů,
celorepubliková roadshow velkých společností (např.SKODA Auto))

- Spolupráce S televizními Společnostmi (ČT, Prima, Nova, ...)

~ integrace AV techniky ve Speciálních ˇaplikacích (dispečinky, velíny - ČEZ,
Telecom, integrovaný záchranný Systém CR)

- Záruční a pozáruční Sen/is AV techniky



- projekční Činnost v oblasti AV techniky

° konzultační, školící a poradenská činnost

Voblasti a segmentu školství je AV MEDIA, a.s. nejen leaderem co se týče kvality a
kvantity dodávaných technologií a Služeb, ale i iniciátorem a propagátorem trendů a
nových podpůrných materiálů a metodiky jejich využití. 0 čemž Svědčí zejména uznání
v rámci celosvětových Setkání integračních AV společností a možnost publikovánív renomovaných odborných zahraničních titulech. Jedním Z unikátních projektů, který byl
úspěšně převzat jiným Zeměmi je např. vytvoření interaktivních učebnic ve spolupráci
Snakladatelstvím FRAUS a podpora jazykových interaktivních učebnic nakladatelství
Oxford.

AV MEDIA, a.s. je držitelem certifikátů:

- ıso 9001z2000
- 15014001 šø

42b.- oHSAS 18001 (2mm

AV MEDIA, a.s. je členem těchto asociací:

- Infocomm International

- CEDIA - Custom electronic design & instalation association

° ASAVI - Asociace Systémové AV integrace
AV MEDIA a.s. kromě České republiky působí rovněž v Polsku, Slovensku
a Maďarsku. Roční Obrat Skupiny AV MEDIA Se pohybuje v rozmezí 900 mil. - 1 mld.

2. Služby a obchodní podmínky

A) SLUŽBY:
AV Asistence : vceně řešení je Služba AV Asistence, Zajišt'ující
nepřetržitý telefonický Servis, který Vám okamžitě pomůže _
při řešení problémů Av ASISTENCE
Záruční lhůta : na dataprojektory Standardně poskytujeme
Záruční lhůtu uvedenou u konkrétních typů, na Ostatní produkty 24
měsíců
Záruční doba interaktivní tabule SMART Board činí po registraci 5 let!
Záruční doba na datový projektor činí 3 roky.
Servisní Smlouva : tato se může uzavřít pro zajištění nadstandardních služeb (Zásah
do 24 hodin, Zapůjčení náhradní techniky vpřípadě poruchy, preventivní prohlídky,
..)

B) oBcHODNí PODMÍNKY
Dodací lhůta : dle typu zařízení a Skladových Zásob 7 až 60 kalendářních dní od

Objednání.



3. Náklady na řešení

abs'ę SMÁRT ĚĹÖHÉSIMĚŠÉ -.MH.Itififflí'kWW`lnteraktivnřít

_ .*.Šı :z PH/ks

Interaktivní tabule SMART Board M685 3740
SMART výukový Software 6500
Datový projektor EPSON EB-685W - ultrakrátký 33000
Ozvučení učebny SMART Audio Systém 3300
Instalace včetně revize rozšíření el. obvodu 10000
Pylonový posuv 16400
Celkem sestava Kč S DPH „ ` .
Celkem sestava Kč bez DPH t ` ' ' 1** #89740 ‹

Šaýruýkana interaktivníwjeilęt aprojektor 3 roky. Záruka na Iampu projektoru 36 měsiçý

_
L

-
L

-
L

-
L

-
L

-
ı.

N O OJ _ı. (O .h

_-_. ...s _ _ _F„__M...ý

íít'èřà'kíivní tabuıešMARŤĚoard 885Í'Ňluitiăoìýišmchytrý dčiiyk" 35""
.2 Š x, :z ., . _: u: x l Cë_. i" _ _

Interaktivní tabule SMART Board 885 43400
SMART Výukový software 6500
Datový projektor EPSON EB-685W - ultrakrátký 33000
Ozvučení učebny SMART Audio Systém 3300
Instalace včetně revize rozšíření el. obvodu 10000 12100
Pylonový posuv 16400 5 18852
Celkem sestava Kč s DPH 111374
Celkem sestava Kč bez DPH ‹ ' 92045

`Záruka nafivntveraktívní tabuli je 5 let aprgjektor 3 _rgky. Záruka na lampu projektoru 36 _měsíců.

25 39386
25 5899
20 31944

3194

._
L
-
L
-
L
-
L
-
L
A

.

N O
I

* V ceně instalace je zahrnuto:
- montážní materiál (držák projektoru, krycí lišty, kabelové rozvody video (1x HDMI),

vypínač projektoru, USB repeater),
- instalace datového projektoru,
- instalace interaktivní tabule,
- instalace ozvučení v učebně,
- instalace pylonovéh posuvu S křídly,
- Seřízení a kalibrace obrazu,
- doprava.

„Skutečnosti obchodní a technické povahy obsažené v této nabídce, tvoří obchodní tajemství společnosti AV
Media, a.S., a jako takové jsou důvěrné. Adresát této nabídky nesmí takové údaje uvedené v této nabídce,
nebo v její Souvislosti adresátovi nabídky Sdělené, Zpřístupnı't bez Souhlasu společnosti AV Media, a.S. jiným
osobám, nebo je využít pro Sebe nebo pro jiné osoby v rozporu S účelem, ke kterému byla tato nabídka
Zpracována a adresátovi nabidky zaslána. Adresát nabídky je povinen odpovídajícím Způsobem zajistit, aby
takové údaje nezpřístupnily, nebo v rozporu Se zájmy Společnosti AV Media, a.s.. nevyužily osoby, které jsou
při podnikatelské Činnosti adresáta nabídky pověřeny plněním úkolů, př1' nichž Se s takovou nabídkou
Seznamujı.“


